ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỒNG KHỞI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Khởi, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ủy ban nhân dân xã (từ ngày 05/01 đến 10/01/2026)

Thứ/Ngày
Thời

gian
Người chủ trì Nội dung công tác Địa điểm

Thứ 2

05/01/2026

   7h30
Đ/c: Nguyễn Thị

Thúy Liễu

Họp thường trực

Đảng ủy.

PH Đảng ủy

xã

13h30

Đ/c: Nguyễn Thị

Thúy Liễu

Đ/c: Sử Văn Trai

Em

Đ/c Nguyễn Thị

Thu Sương

Họp chi bộ Văn

phòng Uỷ ban nhân

dân xã.

PH UBND xã

Thứ 3

06/01/2026

14h00

Thường trực Ủy

ban nhân dân xã

Triển khai Kế hoạch

tổ chức các hoạt

động chào mừng kỷ

niệm 66 năm Ngày

Bến Tre Đồng Khởi

(17/01/1960-

17/01/2026)

HT UBND xã

Thứ 4

07/01/2026

Cả ngày Thường trực Ủy

ban nhân dân xã

Làm việc tại cơ

quan

VP UBND xã

Thứ 5

08/01/2026

Cả ngày

Đ/c: Nguyễn Thị

Thúy Liễu

Tiếp công dân định

kỳ

Phòng tiếp

công dân xã

14h00

Thường trực Ủy

ban nhân dân xã

Thường trực Ủy ban

nhân dân xã làm

việc với các ngành

về công tác giải

quyết đơn thư của

PH UBND xã

2

công dân.

Thứ 6

09/01/2026

9h00

Đ/c: Nguyễn Thị

Thu Sương

Tham dự Hội nghị

vận động hiến, ghép

mô, bộ phận cơ thể

người khu vực Đồng

Bằng Sông Cửu

Long.

Hội trường B,

Lầu 9 Bệnh

viên Đa khoa

Vĩnh Long.

13h30 Đ/c: Nguyễn Thị

Thúy Liễu

Hội nghị tổng kết

công tác Công an xã

năm 2025

Hội trường

Nhà VH xã

Định Thủy cũ

Thứ 7

10/01/2026
Cả ngày

Thường trực Ủy

ban nhân dân xã

Làm việc tại cơ

quan

VP UBND xã

Trên đây là lịch làm việc tuần của Uỷ ban nhân dân xã, thông báo đến các cơ

quan, các phòng chuyên môn và các ấp trực thuộc biết để chủ động sắp xếp công

việc cho phù hợp; từng cuộc họp Uỷ ban nhân dân xã sẽ có giấy mời cụ thể./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng các phòng chuyên môn xã;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Trương Minh Bảo<tmbao.dongkhoi@vinhong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:46:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG KHỞI<dongkhoi@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:46:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG KHỞI<dongkhoi@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T16:46:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG KHỞI<dongkhoi@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!